1

2019 年 6 月 26 日

各    位

会 社 名  株式会社インテージホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 石塚  純晃

  （コード番号 4 3 2 6 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 池 谷  憲 司

電話番号  0 3 － 5 2 9 4 － 7 4 1 1 （ 代 表 ）

役員の委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 6 月 26 日開催の取締役会において、役員の委嘱事項の変更について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の委嘱事項の変更

2019年 6月 26日付で実施する役員の委嘱事項の変更は下記のとおりです。

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役

ＣＷＯ

マーケティング支援（ヘルスケア）

事業担当

仁司 与志矢

取締役

グループヘルスケア事業担当、

働き方改革推進担当

取締役

海外事業統括本部長、

マーケティング支援（消費財・サー

ビス）海外事業担当

宮内  清美

取締役

海外事業統括本部長、

グループ海外事業担当

取締役

マーケティング支援（消費財・サー

ビス）国内事業担当

檜垣   歩 取締役

（注）ＣＷＯは、Chief Workstyle Officer（最高働き方改革推進責任者）の略

以 上